
 

 

 
Jouni Pitkäsen oikaisuvaatimus koskien kasvatusjohtajan viranhaltijapäätöstä §15/2026 
  
SIVLTK 25.06.2026       
522/01.01.01.01/2026    
 
Sivistysjohtaja Sotkamon kuntaan on sähköpostitse toimitettu oikaisuvaatimus 29.5.2026 

klo 10.36 koskien kasvatusjohtaja Ville Mannisen tekemää 
viranhaltijapäätöstä Vuokatti-Ruka urheiluakatemian 
maastohiihtovalmentajien määräaikaisista tehtävistä ajalle 1.7.2026-
30.6.2027.  
  
Jouni Pitkänen vaatii, että koko Vuokatti-Ruka urheiluakatemian 
maastohiihtovalmentajien rekrytointiprosessi suoritetaan uudelleen 
puutteellisen, epäselvästi perustellun ja riittämättömästi dokumentoidun 
valintaprosessin vuoksi.   
 
Toissijaisesti Jouni Pitkänen vaatii, että kaikkien viiden valmentajavalinnan 
perusteet avataan, hakijoiden ansiovertailu toimitetaan nähtäväksi ja 
hakijoiden välinen arviointi tehdään uudelleen läpinäkyvästi, 
yhdenvertaisesti, objektiivisesti ja tehtävien kannalta olennaisiin ansioihin 
perustuen. 
 
Erityisesti Jouni Pitkänen vaatii, että Roope Haapakankaan valinta U20-
nuorten maajoukkueen vastuuvalmentajan tehtävään sekä Netta 
Tuhkasen valinta U18-nuoten maajoukkueen vastuuvalmentajan 
tehtävään arvioidaan uudelleen. Näiden valintojen osalta jätetyssä 
tietopyynnössä ei ilmene, miten hänen koulutustaustansa, 
valmennuskokemuksensa, lajiosaamisensa, huippu-urheilun 
tuntemuksensa ja muu tehtävien kannalta olennainen kokemus vertautuu 
valittujen henkilöiden ansioihin. 
 
Jouni Pitkänen katsoo, että rekrytointiprosessin kokonaisarviointi on ollut 
puutteellinen tai ainakin päätöksissä ilmenevien tietojan perusteella 
riittämättömästi perusteltu. Hän on lisäksi kirjannut, että päätösten 
puutteelliset perustelut ja hakijoiden välisen ansiovertailun epäselvyys 
muodostavat olennaisen puutteen koko rekrytointiprosessissa. Tämän 
vuoksi hän katsoo, että yksittäisen päätöksen tarkastelu ei ole riittävää, 
vaan koko rekrytointikokonaisuus tulee oikaista ja käsitellä uudelleen. 
 
Lisätietoja asiasta antaa sivistysjohtaja Merja Ojalammi, puh. 044 7502 125 
tai merja.ojalammi@sotkamo.fi 

Sivistysjohtaja 
Ehdotus Sivistystoimen lautakunta keskustelee asiasta ja tekee päätöksen. 
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